

RG.271.1.13.2018

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gostynin” nr sprawy RG.271.1.13.2018

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1. Przebudowa drogi w m. Klusek. W km 0+065,26 występuje zjazd na drogą boczną. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania w/w zjazdu. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie zjazdu w km j.w. wchodzi w zakres niniejszego postępowania? W przypadku konieczności wykonania w/w zjazdu prosimy o podanie jego powierzchni oraz dopisanie odpowiednich ilości do przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zjazd w km 0+065,26 nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie 2. Przebudowa drogi w m. Gorzewo (dz. nr 105/5). W km c.a. 0+015 występuje zjazd na drogą boczną. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania w/w zjazdu. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie zjazdu w km j.w. wchodzi w zakres niniejszego postępowania? W przypadku konieczności wykonania w/w zjazdu prosimy o podanie jego powierzchni oraz dopisanie odpowiednich ilości do przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zjazd w m. Gorzewo (dz. nr 105/5) w km c.a. 0+015 nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

3. Przebudowa drogi w m. Gorzewo (dz. nr 103; 73/2; 72/1). W km 0+228,5 występuje zjazd na drogą boczną, w km 0+288,29 - szeroki rozjazd. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania w/w zjazdów. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie zjazdów w km j.w. wchodzi w zakres niniejszego postępowania? W przypadku konieczności wykonania w/w zjazdów prosimy o podanie ich powierzchni oraz dopisanie odpowiednich ilości do przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zjazd w m. Gorzewo (dz. nr 103, 73/2, 72/1) w km 0+228,5 nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania, natomiast szeroki rozjazd w km 0+288,29 należy umieścić w kosztorysie ofertowym. Powierzchnia zjazdu wynosi 40m². Konstrukcja zjazdu taka sama jak konstrukcja na pozostałym odcinku w zakresie opracowania.

Pytanie 4. Przebudowa drogi w m. Rybne. W km 0+470 pod drogą, w ciągu rowu, występuje przepust. Zgodnie z dokumentacją projektową w w/w kilometrażu nastąpi przesunięcie przebudowywanej drogi w stosunku do obecnie istniejącej o c.a. 1,0 - 1,25 m, w związku z tym istniejący przepust będzie wymagał przedłużenia. Nie ma tej pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o odpowiedź:

a) Czy przedłużenie (przebudowa) w/w przepustu wchodzi w zakres robót objętych niniejszym postępowaniem?

b) W przypadku konieczności przebudowy w/w przepustu prosimy o podanie rodzaju i zakresu robót, jakie należy wykonać w związku z jego przebudową oraz zamieszczenie odpowiednich pozycji w przedmiarze robót.

Odpowiedź: W procesie wznowienia granic pasa drogowego nie stwierdzono konieczności przesunięcia przepustu. Niemniej jednak Zamawiający, przed złożeniem oferty, zaleca wykorzystać szkice geodezyjne ze wznowienia granic (przeprowadzanych przez Zamawiającego) i ponowne nanieść punkty graniczne w terenie.

W przypadku konieczności przesunięcia przepustu Oferent zawiera w kosztorysie ofertowym wszelkie roboty niezbędne z punktu widzenia prawidłowego wykonania zadania.

Pytanie 5. Przebudowa drogi w m. Gorzewo (dz. nr 396; 105/3). W km 0+180 - 0+256 projektowana droga przesuwa się w stosunku do istniejącej drogi gruntowej i wchodzi w skarpy na szerokość do c.a. 1,75 m. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono robót ziemnych związanych z usunięciem skarpy. Prosimy o podanie ilości robót ziemnych, niezbędnych do wykonania na w/w drodze.

Odpowiedź: W km 0+200 do 0+250 istnieje skarpa o wys. 30cm licząc od istniejącej nawierzchni drogi o szerokości zmiennej na całej swojej długości od 0 do 1m (klin). Ilość robót ziemnych 7,5m³. Grunt należy wykorzystać do obsypania poboczy wybudowanej nawierzchni bitumicznej.

Zamawiający, przed złożeniem oferty, zaleca przeprowadzić wizytę w terenie na przebudowywanym odcinku.

6. Przebudowa drogi w m. Legarda - Podgórze. W km 0+480,68 występuje zjazd na drogę boczną. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania w/w zjazdu. Prosimy o odpowiedź, czy wykonanie zjazdu w km j.w. wchodzi w zakres niniejszego postępowania? W przypadku konieczności wykonania w/w zjazdu prosimy o podanie jego powierzchni oraz dopisanie odpowiednich ilości do przedmiaru robót.

Odpowiedź: Zjazd w km 0+480,68 nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie 7. Zamieszczone Projekty stałej organizacji ruchu mają datę ważności do 30.08.2018r. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający przedłuży terminy ważności tych projektów?

Odpowiedź: Zamawiający wystąpi do Starosty Gostyńskiego o przedłużenie terminów ważności projektów stałej organizacji ruchu drogowego.